
UCHWAŁA NR XXI/166/05 

RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 26 kwietnia  2005 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz.  1271,  Nr  214,  poz.  1806,  z  2003  r.  Nr  80,  poz.  717,  Nr  162,  poz.  1568,  z  2004  r.  
Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203) oraz art.109 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr
166, poz.1611, Nr 189, poz.1851; z 2004 r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, Nr
123, poz.1291, Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz. 2703; z 2005 r. Nr 14, poz.114 ) uchwala się, co
następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę         50.000 zł

1.2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę                 50.000 zł         

           zgodnie z załacznikiem Nr 1.

§ 2. 1.Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę         252.224 zł 

2.2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę                 252.224 zł 

        z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.

§ 4. Zmienić załącznik Nr 5 wykaz zadań inwestycyjnych i  środków na ich realizację  w
2005 r. do uchwały Nr XIX/141/05 z dnia 8 marca 2005 r.  na załącznik Nr 4 wykaz zadań
inwestycyjnych i środków na ich realizacje w 2005 r. do niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienić  załącznik  Nr  6  Przychody  i  wydatki  zakładów  budżetowych  na  2005  r.do
uchwały Nr XIX/141/05 z dnia 8 marca 2005 r. na załącznik nr 5 Przychody i wydatki zakładów
budżetowych na 2005 r. do niniejszej uchwały.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

2.1) Dochody ogółem -        10.079.168 zł 

2.2) Wydatki ogółem           10.276.668 zł

2.3) Źródło  pokrycia  deficytu  w  wysokości  437.500  zł  stanowi  zaciągnięta  pożyczka
długoterminowa z NFOŚiGW  ( transza przewidziana na 2005 r.) w wysokosci  306.000 zł oraz
z WFOŚiGW ( transza przewidziana na 2005 r.) w kwocie 131.500 zł. 

2.4) Dochody  budżetowe  w  kwocie  240.000  zł  przeznacza  się  na  spłatę  kredytu  i  pożyczek
zaciągniętych w latach ubiegłych.

§ 7. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady

Andrzej Stępkowski

2005-4-25 01:01:00 PM



Załącznik  Nr 1

 do Uchwały Nr XXI/166/05

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 26 kwietnia 2005r.

Zmiany w budżecie gminy na 2005 r.

Dział Rozdział           § zwiększyć
dochody

zwiekszyć
wydatki

700 70095 0960 50.000

700 70095 6050 50.000

Ogółem: 50.000 50.000

2005-4-25 01:01:00 PM



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXI/166/05

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 26 kwietnia 2005 r.

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2005 R.

DZIAŁ ROZDZIAŁ § ZMNIEJSZENIE

WYDATKÓW

ZWIĘKSZENIE 

WYDATKÓW

600 60016 4270 25.513

600 60016 4300 19.983

600 60016 4170 4.620

600 60016 4110 796

600 60016 4120 114

600 60016 6629 225.000

600 60014 6629 225.000

700 70005 4300 211

700 70005 6060 211

926 92605 4300 1500

926 92605 4170 1500

OGÓŁEM 252.224 252.224

2005-4-25 01:01:00 PM



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXI/166/05

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 26 kwietnia 2005 r.

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2004 R.

do § 1

1) Zwiększono dochody w dziale 700 o darowiznę pieniężną i przeznaczono ją na rozbudowę
budynku  komunalnego  –  po  byłej  przychodni  rejonowej  –  na  dodatkowe   pomieszczenie  z
przeznaczeniem na  aptekę. 

§ 2

1) Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej:

-  zmniejszono  wydatki  w  rozdziale   60016  drogi  gminne  -zakup  usług  remontowych  i
przeznaczono na usługi pozostałe ( bieżące utrzymanie dróg) oraz wynagrodzenie bezosobowe i
pochodne.

-  zmniejszono wydatki  w rozdziale  60016 drogi gminne – dotacja  celowa a zwiększono w
rozdziale 60014- drogi powiatowe - dotacja celowa .

- zmniejszono wydatki w rozdziale 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakup
usług pozostałych  i przeznaczono na zakup działki . 

-  zmniejszono wydatki  w rozdziale  92605 –zadania w zakresie  kultury fizycznej  i  sportu –
zakup  usług  pozostałych  na  wynagrodzenie  bezosobowe (program „Organizator  sportu  dzieci  i
młodzieży w srodowisku wiejskim”).

2005-4-25 01:01:00 PM



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXI/166/05

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 26 kwietnia 2005 r.   

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2005 r.

Nazwa zadania
inwestycyjnego  i
jego lokalizacja

Rok
rozpoczęc

ia i
zakończe

nia

Wartość
kosztoryso
wa  zadania

Dotychczas
poniesione
(wydatki
do końca
2004r )

Środki
wynikające
z planów
na 2005r
ogółem w

zł.

w tym: Planowane
środki do

pozyskania

w 2005 r.

Śr. własne
budż

Środki
otrzymane

z
SAPARD-u

Kredyty i
pożyczki

Partycypo
wanie
innych

j.s.t.

Darowizn
y

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12

1.Utworzenie 
transgranicznego 
szlaku turystycznego 
śladami cmentarzy 
wojennych

INTERREG III

( przebudowa drogi 
Narojk i- Bryki, 
przebudowa drogi do 
wsi Chutkowice, 
przebudowa drogi do 
wsi Tonkiele)

2004-
2005

1.573.854 41.676 383.045 383.045 - - - - 1.149.133

2005-4-25 01:01:00 PM



2.Budowa
wodociągu  Koczery
-Drohiczyn

2005

149.000 0 149.000 149.000

3.Zakup  samochodu
dla OSP        2005

25.000 0 25.000 25.000

4.Budowa kanalizacji 
w Drohiczynie II etap 
( park oraz  ul. 
Kościelna i Farna)

2005 70.000 0 70.000 70.000

5.Modernizacja ujęcia 
wody w Narojkach 
 ( stacja uzdatniania 
wody)

2003-
2005

1.299.543 51.543 1248.000 8.000 625.000 437.500 177.500

6. Program odnowa 
wsi – Park w 
Drohiczynie

2005 45.988 0 45.988 45.988

7. Rozbudowa 
budynku po 
przychodni 
rejonowej(dobudowa 
pomieszczenia z 
przeznaczeniem na 
aptekę) 

2005 50.000 0 50.000 - 50.000 -

8.Zakup działki 2005 211 0 211 211

Razem : x 3.213.596 93.219 1.971.244 681.244 625.000 437.500 177.500 50.000 1.149.133

  

2005-4-25 01:01:00 PM



Załącznik  Nr 5

do Uchwały Nr XXI/166/05

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 26 kwietnia 2005 r.

Przychody i wydatki zakładów budżetowych na 2005 r.

Nazwa zakładu Stan środków
obronnych na 

01.01.2005r.

Przychody na 

2005r.

w tym: dotacja z 

budżetu

Wydatki na
2005r.

w tym: wpłata do

budżetu

Stan środków

obrotowych na 

31.12.2005r.

Zakłady
budżetowe

ogółem w tym:

78.789 728.000 0 775.022 0 31.767

Gminny Zakład
Gospodarki
Komunalnej

78.789 728.000 0 775.022 0 31.767

2005-4-25 01:01:00 PM


	Załącznik Nr 1
	do Uchwały Nr XXI/166/05
	Rady Miejskiej w Drohiczynie
	z dnia 26 kwietnia 2005r.
	Załącznik nr 2
	do Uchwały Nr XXI/166/05
	Rady Miejskiej w Drohiczynie
	z dnia 26 kwietnia 2005 r.
	Załącznik Nr 3
	do Uchwały Nr XXI/166/05
	Rady Miejskiej w Drohiczynie
	z dnia 26 kwietnia 2005 r.
	Załącznik Nr 4
	do uchwały Nr XXI/166/05
	Rady Miejskiej w Drohiczynie
	z dnia 26 kwietnia 2005 r.
	
	Załącznik Nr 5
	do Uchwały Nr XXI/166/05
	Rady Miejskiej w Drohiczynie
	z dnia 26 kwietnia 2005 r.

